Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 095/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON AUGUSTO 104.***.119-20 163220920 137295 FÊNIX

2 BALHUK ULTRAGÁS 24.528.***/0001-06 163069148 137114 PONTAL DO PARANÁ

3 BREGITA HOBOLD 028.***.229-00 174710139 141142 MEDIANEIRA

4 CARGILL AGRICOLA S/A 60.498.***/0041-44 156664324 120885 PONTA GROSSA

5 EDSON BERNARDES DA SILVEIRA 014.***.407-84 163069164 137115 PONTAL DO PARANÁ

6 EDSON PEREIRA DA SILVA 240.***.049-04 163132524 137268 PARANAVAÍ

7 ELIAS TORRES GERALDO  566.***.069-00

163220261 137291 FÊNIX

8 ELIAS TORRES GERALDO 566.***.069-00 163220091 137290 FÊNIX

9 ERICSON RIDRIGO DE CARVALHO 080.***.209-23 171553229 140386 IVAÍ

10 FERNANDO AUGOSTINHO DE ABREU  074.***.749-62

163220628 137293 FÊNIX

11 HEMERSON BERNARDO DE SOUZA 981.***.239-15 168626363 129202 MANDAGUAÇU

12 HOMERO INÁCIO 802.***.519-68 163061147 137230 UMUARAMA

13 JEFERSON PONTES LIMA 386.***.968-01 177791202 129302 ÂNGULO

14 JOARES RODRIGUES 819.***.909-72 165628047 137640 QUATRO BARRAS

15 JOELCIO DE ANTONI 916.***.339-34 172097308 140512 IMBITUVA

16 MAURICIO JASINSKI 101.***.479-28 176489251 127551 PAULO FRONTIN

17 MIGUEL FRANÇA BITTENCOURT 556.***.699-15 157798880 135455 RIO BRANCO DO SUL

18 MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI 01.612.***/0001-31 169454434 127697
 ARIRANHA DO IVAÍ

19 MUNICÍPIO DE JAPURÁ  75.788.***/0001-
39

166337704 123607
JAPURÁ

20 NELSON CAETANO DOS SANTOS  644.***.029-15

170745876 140176 IMBITUVA

21 NEUTON SILVEIRA 043.***.359-28 163159473 136801 CANDÓI

22 RICARDO ANTONIO SANSON  243.***.209-68

170915119 140159 PALMEIRA

23 SERGIO DA SILVA FRANCA 328.***.068-19 174520143 141098 TAPIRA

24 SILVANA LEMES DOS SANTOS 062.***.469-43 162055160 136852 APUCARANA

25 VANDERLI CHAVES 392.***.309-15 166579139 138141 CURITIBA

Curitiba 21 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI